Pauli Methwen in pena 40*l.* Et iudicium redditum fuit quod ipse Paulus ad cornu S D N regis et regine denunciatur et quod omnia bona sua mobilia suis vsibus applicantur tanquam fugitiuus a lege pro dictis criminibus.

Eodem die, Joannes Erskin de Dyne, per literas S D N regis et regine sepe vocat. ad intrand. fratrem Joannem Cristesoun coram dicto iusticiario deputato ad subeund. legem, pro vsurpatione auctoritatis ministerij ecclesie ad manus suas proprias, [&c. ut supra,] quod dictus frater Joannes ad cornu S D N regis et regine denunciatur, &c.

Dicto die, Patricius Murray de Tibbermuir sepe vocat. per literas S D N regis et regine ad intrand. Willielmum Harlaw coram dicto iusticiario deputato ad subeund. legem pro criminibus immediate prescriptis. Et non comparen. amerciatus fuit dictus Patricius, pro non introitu dicti Willielmi Harlaw in pena x*l*t*a*. lib. Et iudicium redditum fuit quod ipse Willielmus ad cornu S D N regis et regine denunciatur. Et quod omnia bona sua mobilia suis vsibus applicantur tanquam fugitiuus a lege pro dictis criminibus.

Prefato die, Robertus Campbell de Kinzecluch per literas S D N regis et regine sepe vocat. ad intrand. Joannem Willok coram dicto iusticiario deputato, dictis die et loco ad subeund. legem pro vsurpatione auctoritatis ministerij ecclesie ad manus suas proprias ipso i*o* ministrum eiusdem minime legitime admissio existen. in festo Pasche, viz. 26*to* die mensis Martij ultimo elapso et quotidie per spatium trium dierum hujusmodi festum immediate preceden. &c. Et iudicium redditum fuit quod dictus Joannes Willok ad cornu S D N regis et regine denunr. Et quod omnia bona sua mobilia suis vsibus applicantur tanquam fugitiuus a lege pro dictis criminibus.

Eodem die, prefati Paulus Methwen, frater Joannes Cristesoun, Willielmus Harlaw et Joannes Willok denunciati fuerunt rebelles S D N regis et regine, et ad cornu eorundem positi fuerunt per publicam proclamationem apud crucem forealem burgi de Striueling, per Joannem Duncane, seriandum et officarium dicte curie demandato prefati iusticiarij deputati, coram his testibus, Roberto Forrester de Calzemuke, Alexandro Forrester alias Carrik signifero, Willielmo Symth, et Joanne Grahame, notario publico, cum diuersis aliis. [Justiciary Records. Book extending from 14th February, 1558, to 22d May, 1559.]

Note HH, p. 172.

Lamentation over the demolition of the Religious Houses.—“Truely, among all their deeds and devises, the casting doune of the churches was the most foolish and furious worke, the most shreud and execrable turne that ever *Hornok* himself culd have done or devised. For out of al doubt that great grandfather of Calvine, and old enemy of mankind, not only inspired every one of those sacrelegious hellhounds with his flaming spirit of malice and blasphemie, as he did their forefathers Luther and Calvine: bot also was then present as maister of worke, busily beholding his servands and hirelings working his wil and bringing to pass his long desired contentment.—They changed the churches (which God himself called his house of prayer) into filthie and abominable houses of sensual men, yea, and of unreasonable beasts: when as they made stables in Halyrudhous, sheep-houses of S. Antoine, and S. Leonard’s chapels, tolbooths of S. Gillis, &c. which this day may be seene, to the great grieffe and sorrow of al good Christians, to the shame and confusion of Edinburgh, and to the everlasting damnation of the doers thereof, the sedicious ministers, Knox